- pojistné, daně, odvody z mezd, srážky ze mzdy,
- evidence dovolené,
- předepsané výstupy, úplnost evidence,
- revízni a kontrolni mechanismy,

Cena práva uživáni systému PERM 3
pro databázi do 100 osob a 1 uživatelské stanici
Cena licence 8400,- KČ
Cena implementace 9000,- KČ

Cena celkem 17400,· KČ

Slovy : (Sedmnácttisicčtyřista korun českých)

K této ceně bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH ), cestovní náklady a
ztrátový čas souvisejici s instalaci a zavedením systému.

3.2. Způsob platby práv k užiti, zavedeni systému a souvisejicich prací a služeb

Platbu smluvní částky 17400,- KČ (" DPH ) provede objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem do 15